
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

 
Provvedimento  n. 19 del 17/05/2019  

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE PROVV.TI N.13 E 14 del 10.05.2019 - O.D.G E INDIVIDUAZIONE LOCATION             
ASSEMBLEA REGIONALE CRI SARDEGNA E ASSEMBLEA REGIONALE GIOVANI CRI.  
 

IL COMMISSARIO  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione           
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è                  
stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria             
amministrazione e la proroga dell’incarico come da Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.139 del              
30 novembre 2018 ; 
 
VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 
 
VISTO il Provvedimento n.13 del 10 Maggio 2019 - Convocazione Assemblea Regionale Giovani CRI              
Sardegna; 
 
VISTO il Provvedimento n.14 del 10 Maggio 2019 - Convocazione Assemblea Regionale CRI Sardegna. 
 

 
DISPONE 

 
che l’Assemblea Regionale CRI Sardegna e l’Assemblea Regionale Giovani CRI Sardegna si            
terranno presso il Resort “La Plage Noire”, SP 81 km 17,800 - 07037 Località Porchile, Sorso (SS). 
 
L’ordine del giorno dell’Assemblea Regionale CRI Sardegna è integrato dai seguenti punti : 
  

10. Solferino 2019 - Rappresentanza Comitati CRI Sardegna; 

11. Istituzione  Servizio Psicosociale (SeP) CRI Sardegna; 

12. Partecipazione rappresentanza CRI Sardegna per Gare Nazioniali PS; 

 
 
 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

13. Proposta stipula Convenzione Regionale per lo svolgimento di tirocinio presso le Strutture            

Sanitarie da parte delle II.VV iscritte al corso biennale di formazione (Decreto Ministero Salute              

del 09.11.2010); 

14. Individuazione strutture per eventi/attività info-formativi a livello regionale. 

  

Ai sensi dell’art 25.3 del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi si ricorda che, in caso di                  
assenza o impedimento, i Presidenti dei Comitati possono delegare in loro vece il Vice Presidente o, in                 
subordine, un membro del Consiglio Direttivo. 
 
Ai fini dell’accreditamento in struttura è necessario confermare la partecipazione all'adunanza attraverso            
comunicazione a mezzo mail all'indirizzo sardegna@cri.it  entro e non oltre il 20 maggio p.v.  
 
Con la presente si convoca la Socia CRI Maria Rosa Giglio in qualità di Referente Regionale ai rapporti                  
con le Istituzioni della Sanità per partecipare ai lavori. 
 
Per quanto non espressamente richiesto nella presente si rimanda ai provvedimenti di attivazione delle              
rispettive assemblee. 
 
Copia del presente provvedimento è trasmesso: 
 

● Ai Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Sardegna; 

● Al Rappresentante Regionale del Corpo Militare Volontario; 

● All’Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie; 

● Ai Rappresentanti dei Giovani CRI dei Comitati (per il tramite dei relativi Presidenti); 

● Al Presidente Nazionale CRI. 

 
L’originale della presente  sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la Segreteria del             
Commissario. 
 
Si  conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. 
 

2 
 

mailto:sardegna@cri.it

		2019-05-17T14:06:45+0200
	cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	atti del commissario




